АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2022г.								№1	                                                                                                                                                                                                                                       с. Зелёная Поляна

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра  общей площади на вторичном рынке  жилья в 2022 году  на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, для расчета размера социальных выплат в рамках реализации программ,  действующих на территории Алтайского края в целях поддержки граждан в улучшении жилищных условий,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади на вторичном рынке жилья в 2022 году   на территории  муниципального образования Зелёнополянский  сельсовет в размере   16500 руб.
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                   	    С.В. Алтухова